



Votter

r = rett maske, vr = vrang maske

Øk1v = øk en maske ved å plukke opp tråden mellom to masker med venstre pinne fra framsiden og strikk den rett i bakre maskebue.

Øk1h = øk en maske ved å plukke opp tråden mellom to masker med venstre pinne fra baksiden og strikk den rett.

Begynn med å legge opp 20 m (22 m). Votten strikkes rundt på vaieren med rettsiden mot deg. Sett en markør ved begynnelsen av omg. Alle markører flyttes opp og følger med strikkingen.

Omg 1–10: Strikk vrangbord, 1 r og 1 vr.

Deretter strikkes resten av votten med rette masker.

Omg 11: Strikk r

Omg 12: Flytt opp markøren, strikk 1 r og sett på en markør til, fortsett å strikke ut omg.

Omg 13: Flytt opp markøren, øk 1h og strikk 1 r, øk 1v før neste markør og flytt deretter over markøren og strikk r ut omg.

Omg 14 og 15: Strikk r

Omg 16: Flytt opp markøren, øk 1h og strikk r fram til neste markør, øk 1v og flytt deretter over markøren og strikk r ut omg.

Omg 17 og 18: Strikk r

Omg 19: Flytt opp markøren, øk 1h og strikk fram til neste markør, øk 1v og flytt deretter over markøren og strikk r ut omg.

Omg 20 og 21: Strikk r

Omg 22: Flytt opp markøren, øk 1h og strikk fram til neste markør, øk 1v og flytt deretter over markøren og strikk r ut omg.

Omg 23: Nå har man 9 m mellom markørene. Flytt over 1 markør og sett over 8 m (9 m) på en tråd, fortsett å strikke sammen omg med rette masker (øk 1 m for large) og flytt den andre markøren slik at det er 10 m (11 m) mellom de to markørene.

Omg 24 til 34: Strikk r. Prøv votten, er mer enn 2 cm av fingrene synlig, fortsett å strikk r til det bare synes ca. 2 cm av fingrene.

Begynn fellingen:

Strikk 2 masker sammen, før og etter hver markør til det bare gjenstår 6 masker. Sy sammen de 6 maskene og fest tråden på vrangen.

Tommel:

Sett de 8 m (9 m) over på rundpinnen og strikk ca. 4 omg. Prøv tommelen og fortsett evt. å strikke slik at bare tuppen av tommelen synes.

Strikk 2 r sammen, 1 r og fortsett på samme måte til det bare er 4 m igjen.

Sy sammen maskene og fest garnenden på vrangen.

Ta på votten og sy sammen åpningen ved tommelen fra framsiden og fest tråden på vrangen.

Lag den andre votten på samme måte.

Du behøver:

Garn: "Love Wool" 100g/nøster

Garnforbruk: 2 nøster

Pinner: Utskiftbare pinner nr. 10 + vaier 60 cm

Strikkefasthet: 9 m x 13 omg = 10 x 10 cm

Strikkes med teknikken "Magic Loop"

Tilbehør: 4 stk markører samt stoppenål

Størrelse: Small/ Medium = 20 m (Large = 22 m)

